
 

标段编号：  2505-440399-04-01-442206001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 小漠06-01号地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工

总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东通顺建设工程有限公司 

 

日期： 2025年11月13日 



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 1 -

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
拟投入本项目人员情况表（须

含项目经理、技术负责人）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员

情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及

其职称证书、执业资格证书(若有)。

2 主要施工机械设备清单 详见资信标文件

3
企业近 5年同类工程业绩一览

表

1.投标人应将自 2020 年 10 月 1 日起至

招标公告发布之日止（以合同签订时间

为准），企业承接的具有代表性的同类

工程业绩。 注：证明文件提供合同关键

页（须体现出合同封面、工程名称、合

同签订时间、工程规模、承包范围、签

章页等合同关键页）的扫描件（原件备

查），在建项目需提供施工许可证明文

件，已竣工项目需提交竣工验收证明文

件。提供业绩最多不超过 5 项，超过 5

项，只计取前 5项。

4
项目经理近 5年同类工程业

绩一览表

1.投标人应将自 2020 年 10 月 1 日起至

招标公告发布之日止(以合同签订时间为

准)，拟派项目经理以项目负责人身份承

接的具有代表性的同类工程业绩。注:证

明文件提供合同关键页(须体现出合同封

面、工程名称、合同签订时间、工程规

模、承包范围、签章页等合同关键页)的

扫描件(原件备查)，在建项目需提供施

工许可证明文件，已竣工项目需提交竣

工验收证明文件。提供业绩最多不超过



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 2 -

3项，超过 3项，只计取前 3项。

5 百县千镇万村帮扶业绩

提供投标人近 5 年（2020 年 10 月 1 日至

投标截止日）百县千镇万村高质量发展

工程帮扶业绩。 1.业绩证明材料须提供

合同原件扫描件（需包含封面和完整的

协议书）；未提供证明材料的，不予计

取。 2.提供相关主管部门或合同签订单

位出具的证明。 上述业绩最多不超过 2

项，超过 2项的，按序取前 2项。

6

深圳市深汕特别合作区房屋

建筑和市政工程不转包挂靠

承诺书、施工投标承诺函

详见资信标文件。

7 廉政承诺书 详见资信标文件。



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 3 -

拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

罗柏海 项目经理 / 本科，一级建造师

张倩玉 技术负责人
工程师

本科，工程师

白静 商务经理 / 大专，一级造价师

郑中元

给排水工程

师 工程师 大专,工程师

郭兴 建筑工程师 工程师 大专,工程师

黄宇婷 技术员 /

王辉 质量负责人 /

徐贞廷 质量员
/

苏勇 质量员
/

叶嘉琪 安全负责人 /

黄斌 安全员 /

陈艳芳 安全员 /

陈雪玲 施工员 /

翟丽芳 施工员 /

黄奕坚 施工员 /

温锦平 资料员 /

张金丹 资料员 /

廖思美 材料员 /



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 4 -

谭娟娟 劳资专管员 /

刘雪英 机械员 /

黎惠斌 特种操作员 /

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执

业资格证书（若有）。



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 5 -

项目经理



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 6 -

技术负责人



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 7 -

商务经理



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 8 -

给排水工程师



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 9 -

建筑工程师



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 10 -

技术员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 11 -

质量负责人

质量员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 12 -

质量员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 13 -

安全负责人



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 14 -

安全员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 15 -

安全员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 16 -

施工员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 17 -

施工员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 18 -

施工员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 19 -

资料员

资料员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 20 -

材料员

劳资专管员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 21 -

机械员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 22 -

特种操作员



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                              

广东通顺建设工程有限公司- 23 -

主要施工机械设备清单

序 

号

主要机械设

备名称

型号规格 数 

量

国别 

产地

制造 

年份

额定功 率

(KW)

生产 

能力

备 

注

1

新型全密闭

式智能泥头

车

国 V柴油发动机配装

DPF
20 中国 2025 120 优秀 /

2 振动压路机 工作质量 12t/15t 4 深圳 2024 60 优秀 /

3 轮胎压路机 工作质量 9t 4 吉林 2024 50 良好 /

4
汽车式沥青

喷洒机
箱容量 4000L 3 上海 2023 45 优秀 /

5 机动翻斗车 装载质量 1t 10 中国 2024 30 优秀 /

6
沥青混凝土

摊铺机
装载 8t大型 2 山东 2023 66 优秀 /

7
内燃光轮压

路机
工作质量 8t大型 3 上海 2023 55 优秀 /

8
履带式单斗

挖掘机
液斗容量 1.0m3 15 河北 2024 36 良好 /

9
立式油压千

斤顶
起重量 100t 5 杭州 2024 15 优秀 /

10 交流电焊机 21/40Kv*A 10 郑州 2023 2.1/4 优秀 /

11 木工圆锯机 直径Φ500mm 8 中国 2023 2 优秀 /

12 钢筋切割机 直径Φ40mm 5 中国 2023 4 优秀 /

13 钢筋弯曲机 直径Φ40mm 5 深圳 2025 6.5 优秀 /

14
干混砂浆罐

式搅拌机
/ 10 中国 2024 20 优秀 /

15 灰浆搅拌机 拌筒容量 200L 15 上海 2024 6.5 优秀 /

16

路面标线热

熔涂料涂覆

机

/ 2 深圳 2025 9 良好 /



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                              

广东通顺建设工程有限公司- 24 -

17
热熔釜溶解

车
/ 2 深圳 2024 7 良好 /

18 自卸汽车 装载质量 12t 10 中国 2023 150 优秀 /

19 载货汽车 装载质量 4t/8t 15 广州 2023 66 良好 /

20 高空作业车 提升高度 9m/18m 10 中国 2024 4 优秀 /

21 平地机 PY180 5 上海 2024 90 优秀 /

22 电动夯实机
夯机能量 250N*m/20～

62N*m
15 山东 2025 6 优秀 /

23
轮胎式装载

机
斗容量 2.0m3 15 湖北 2024 45 良好 /

24 洒水车 罐容量 4000L/8000L 5 上海 2024 90/145 优秀 /

25
电动空气压

缩机
排气量 3.0/10m3/min 10 杭州 2023 40 优秀 /

26 立式钻床 钻孔直径Φ25/50mm 5 湖南 2023 2 优秀 /

27
混凝土输送

泵车
输送量 75m3/h 4 上海 2024 80 优秀 /

28
混凝土振动

器
插入式/平板式 15 深圳 2024 1.4/0.5 良好 /

29
混凝土布料

机
布料半径 18m 5 深圳 2025 6.5 优秀 /

30 电动卷扬机 单筒慢速牵引力 50KN 5 中国 2024 17.5 优秀 /

31 炮雾机 / 4 深圳 2023 65 优秀 /

32
履带式推土

机
功率 75kw 8 深圳 2023 75 优秀 /

33 对焊机 / 10 上海 2024 78 优秀 /

34 柴油发电机 / 2 杭州 2024 45 优秀 /

35 开孔机 开孔机 200mm以内 5 河北 2025 6.45 优秀 /

36 直流电焊机 / 8 广西 2025 23 良好 /

37 电焊条烘干 容积 45x35x45（cm）/ 10 杭州 2024 2.1 优秀 /



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                              

广东通顺建设工程有限公司- 25 -

箱 容积 60x50x75（cm）

38 热熔焊接机 SHD-160C 10 江苏 2023 4.35 优秀 /

39 试压泵 压力 6Mpa 4 北京 2023 2 优秀 /

40
反铲挖掘机

带液压锤
/ 3 浙江 2024 98 优秀 /

41 污水泵 出口直径Φ70mm 5 深圳 2025 5 良好 /

42 直流弧焊机 功率 32kW 8 广东 2024 32 优秀 /

43
履带式液压

岩石破碎机
/ 2 山东 2023 105 优秀 /

44 砂轮切割机 砂轮直径Φ500mm 25 浙江 2023 2.4 优秀 /

45 剪板机
厚度*宽度

6.3mm*2000mm
4 中国 2024 5.5 优秀 /

46
汽车式起重

机
提升质量 5t/20t 20 山东 2023 50 优秀 /

47 电锤 520w 8 中国 2023 0.52 优秀 /

48 轴流通风机 / 10 浙江 2024 1.1 优秀 /

49
混凝土喷射

机
生产率 4～6/h 4 山东 2024 15 优秀 /

50
电动多级离

心清水泵

出口直径φ100mm扬程

120m以上
8 上海 2024 5.5 优秀 /

51
稀浆封层机

（车）
骨料仓容积 8m3 2 湖北 2022 93 优秀 /

52
稳定土厂拌

设备
250t/h 2 郑州 2023 57.5 优秀 /

53 路面铣刨机 铣刨宽度 2000mm以内 2 郑州 2023 18 优秀 /

54 电动搅拌器 / 10 深圳 2024 2.5 优秀 /

55 手提砂轮机 φ500mm 20 东莞 2024 5.2 优秀 /

56
履带式起重

机
提升质量 15t 15 山东 2022 11 优秀 /



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                              

广东通顺建设工程有限公司- 26 -

57
水平定向钻

机
钻杆直径φ80mm以内 3 山东 2023 25 优秀 /

58
滚筒式混凝

土搅拌机
电动出料容量 250L 5 郑州 2022 4 优秀 /

59 电熔焊接机 / 15 深圳 2023 3.5 优秀 /

60 鼓风机 能力 8m3/min 5 深圳 2022 5.8 优秀 /

61
燃气抢修装

备车
/ 2 广东 2022 30 优秀 /

62
等离子切割

机
电流 400A 3 佛山 2024 25 优秀 /

63 平板拖车组 装载质量 30t 10 济南 2024 / 优秀 /

64 风动凿岩机 手持式 10 山东 2024 3.5 优秀 /

65
锥形螺纹车

丝机
/ 5 山东 2023 19 良好 /

66 电动修钎机 / 6 广东 2023 25 优秀 /

67 风镐 / 5 中国 2023 3.5 优秀 /

68 手动油锯机 / 5 中国 2023 3 优秀 /

69 剪草机 推式 6 山东 2024 4 优秀 /

70 疏草机 / 6 山东 2023 12 优秀 /

71
70K防撞缓

冲专用车
/ 2 山东 2024 85 优秀 /

72 水准仪 / 2 深圳 2025 / 优秀 /

73 全站仪 / 2 深圳 2025 / 优秀 /

74 经纬仪 / 2 深圳 2025 / 优秀 /



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 27 -

企业近 5 年同类工程业绩一览表

投标人名称：广东通顺建设工程有限公司

序号 工程名称 合同签订时间
建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1

赤石北安置区（鹏翔

轩）一期项目土石方工

程

2023.11.1
☑深圳

□其他
2959.1133

59

政府投

资

2

深圳职业技术大学（深

汕校区）坟墓临时安置

点工程

2024.10.18
☑深圳

□其他
94.993246

政府投

资

3

深汕高中园（综合高

中）项目土石方、河道

村道治理工程

2025.7.14
☑深圳

□其他
821.88151

政府投

资

4
□深圳

□其他

5
□深圳

□其他

1.投标人应将自 2020年 10月 1日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），企业承接的具

有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规模、承包范围

、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证明文件，已竣工项目需提交

竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 5项，超过 5项，只计取前 5项。



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 28 -

相关合同证明资料



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 29 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 30 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 31 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 32 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 33 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 34 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 35 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 36 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 37 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 38 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 39 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 40 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 41 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                               

广东通顺建设工程有限公司- 42 -

项目经理近 5 年同类工程业绩一览表

投标人名称：广东通顺建设工程有限公司                        

序号 工程名称 合同签订时间
建设地点

（市级）

合同价格

（万元）
投资类型 备注

1
□深圳

□其他      

2
□深圳

□其他      

3
□深圳

□其他     

1.投标人应将自 2020年 10月 1日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），拟派项目

经理以项目负责人身份承接的具有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规模、承包

范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证明文件，已竣工项

目需提交竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 3项，超过 3项，只计取前 3项。



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                           

广东通顺建设工程有限公司- 43 -

企业近 5 年百县千镇万村帮扶业绩

投标人名称：广东通顺建设工程有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1
□深圳

□其他

2
□深圳

□其他

注：

提供投标人近 5年（2020年 10月 1日至投标截止日止）百县千镇万村高质量发展工程帮

扶业绩。

1.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材

料的，不予计取。

2.提供相关主管部门或合同签订单位出具的帮扶业绩证明（含已完成金额）。

上述业绩最多不超过 2项，超过 2项的，按序取前 2项。



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                      

广东通顺建设工程有限公司- 44 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                      

广东通顺建设工程有限公司- 45 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                      

广东通顺建设工程有限公司- 46 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                      

广东通顺建设工程有限公司- 47 -



小漠 06-01地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工总承包                        

广东通顺建设工程有限公司- 48 -


	封面
	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	主要施工机械设备清单
	企业近5年同类工程业绩一览表
	项目经理近5年同类工程业绩一览表
	百县千镇万村帮扶业绩
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉政承诺书

